
PACHET PSI

I.D.: 101535296

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.240,00 RON - 2.240,00 RON

Descriere: - STINGATOR P6 34 BUC x 35.00 =1190.00 - STINGATOR P3 2 BUC x 25.00 = 50.00 - STINGATOR P2 5 BUC x 20.00 = 100.00 - STINGATOR P50+SM50 6 BUC x 110.00 = 660.00 - VERIFICARE HIDRANTI 3 BUC x 80.00 = 240.00 TOTAL = 2240.00 LEI PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA
